Summa: 130 modii minus 4 hup.

Nota: triticum restitutum ad 60 preb. ab Inventione sancti Stephani (VIII 3) usque ad Purificacionem [BMV] (II 2), videlicet 16 sept. septingentos modios et 30 modios.

Item ad duas prebendas venditas, videlicet domini de Karburg¹²⁵ et Saxonis¹²⁶ dedi 24 mod. cum sumerino et 2 hup.
 Item ad similas dominicales¹²⁷ 42½ mald. et 14 hup.
 Item capellano sancte Margarete¹²⁸ 10 mald.
 Item religiosis 4 [mald.] de festo Cyriaci
 Item ad anniversarium episcopi Ber[toldi] de Sternberg¹²⁹ 10 mald.
 Item ad anniversarium H[er]m[ann]i de Asino¹³⁰ 1 mald.
 Item ad propinandum episcopo Moguntino¹³¹ 2 mald.
 Item in dedicacione¹³² ad rufos kuneos¹³³ 2 mald.
 Item Gerungo tabellioni¹³⁴ 1 mald.
 Item Judeo dicto Gotlieb 2 mald.

Summa: 829 mod. et 9 hup.

¹²⁵ Amrhein 536.

¹²⁶ Kaum Amrhein 342 (1203—1215)!

¹²⁷ Zu den Semmel- und Wecken-Leistungen vgl. die Nachweise Mon. Boica Bd. 60, S. 583.

¹²⁸ Zu dieser Kapelle vgl. Wegele S. 157.

¹²⁹ Amrhein 400.

¹³⁰ Wegele S. 115.

¹³¹ Peter Aspelt, providiert 1306 XI 10, † 1320 VI 5.

¹³² Weihe der Domkirche (24. Oktober), vgl. Wegele S. 73.

¹³³ Zum Rotwecken-Reichnis vgl. MB 60 S. 560.

¹³⁴ Zum Würzburger Konsistorialnotar G. vgl. Mon. Boica Bd. 60 S. 180; dazu Kramers QFW VII Nr. 231.

Nota: triticum venditum: 4 [mald.?] dominis nostris, videlicet H. seniori de Reinstein, H. de Wechmar, Ulrico de Kyrchberg et Eliegero¹³⁶ 60 lib. Hall., pro quibus dedi 37 lib. den., pro quibus vendidi 134½ mald. trit., mald. pro 5½ sol.

Item dedi 3 lib. Hall. pro collecta legati¹³⁶, pro quibus dedi 37 sol., pro quibus dedi 6 mald. trit., mald. pro 6 sol.; adhuc restant 18 den. solvendi.

Item dedi pro 2 karratis vini 8 libr. den. cum dimidia, que date fuerunt domino Fuldensi¹³⁷ et comiti de Hennenberg¹³⁸.

Item pro 2 vasis 13 sol.

Item ad replendum vasa 2 sol. den., pro quibus dedi 31 mald. trit., mald. pro 6 sol. den.

Item vendidi 30 mald. trit. post festum Michahelis (IX 29), pro quibus habui 9 libr. cum dimidia, mald. pro 6 sol. et 4 den., quos denarios cum aliis computabo.

Item dedi pro 44 mald. sil., quibus defectum habemus in granario hoc anno, pro quibus dedi 42 mald. trit., sicut infra patebit.

Summa tritici venditi: 197 mald. trit.

De granario solvebantur hoc anno 283 mald. sil., videlicet domino de Hohenberg 90 mald. sil., item capellano de Kulenberg¹³⁹ 50 mald. sil., item capellano sancte Margarete 20 mald. sil.; item domino Nicholao 10 mald. sil.; item scolariibus 52 mald. sil.; item dominabus choro servientibus 20 mald. sil.; item ecclesiasticis 40 mald. sil.; item C. Krutheim¹⁴⁰ 1 mald. sil.